
POSTUPAK NABAVE S OBVEZNOM OBJAVOM ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O
JAVNOJ NABAVT (NOJN)

Sukladno odredbama Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj
nabavi, osoba ovlaStena za zastupanje naruditelja Windor d.o.o, Buk 54 A, 34310 Pleternica,
direktor Stjepan Franji6 donosi

ODLUKU O ODABIRU PONUDE

t.

U postupku nabave s obveznom objavom naziva Softver za digitalizaciju i optimizac'tju
postoieCih proizvodnih i radnih procesa (ERP +MlS), oznake: 0412022, objavljenog
23.11.2023. na internet stranicama wma*.stnurlktrurrridrfrqlndoMi.,ltur temeljem zakljudka Strudnog
povjerenstva za nabavu od 6.12.2023. godine, odabrana je najbolja ponude ponuditelja:

Zajednica ponuditelja: Gulmena d.o.o.n Maksimirska cesta 115, 10000 Zagreb (dlan
zajednice ponuditelja 1) i Digital Robotic Solutions d.o.o., 6lan (zajednice ponuditelja 2),
Ulica Tomislava Mi5kulina 27 , 42000 Varaidin

' n. 
t'

Ukupna vrijednost odabrane ponude bez PDV-a iznosi 125.000,00 EUR, a s PDV-.em iznosi
156.250,00 EUR.

U Pletern ici, 6. 12.2023

osoBA oVLASTENA ZA ZASTUPANJE NARUCTTELJA (NOJN)

SadrZaj ovog materijala iskljueiva je odgovornost tvrtke WINDOR d.o.o.

EUROPSKA UNUA

Zajedno do EU fondova
'!"nffiffi
l- r B@ffi .#ry


